
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DO MORENO 

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE / FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE 

 

 

Prefeitura Municipal do Moreno – Av. Dr. Sofrônio Portela, nº 3754 – Centro – Moreno/PE 

 

 

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

 

A Prefeitura Municipal de Moreno/PE, neste ato representada pelo seu 

Excelentíssimo Prefeito, Sr. Edmilson Cupertino, no uso de suas atribuições legais e da 

Lei Federal nº 8.666/93, resolve: 

 

Autorizar a abertura do Processo Administrativo - Dispensa de Licitação, cujo o 

objeto é a celebração de Contratos de Programas junto ao Consórcio Público 

Intermunicipal do Agreste Pernambucano e Fronteiras – CONIAPE, através do Fundo 

Municipal de Saúde de Moreno. 

 

Por fim, determino o encaminhamento do presente à Comissão Permanente de 

Licitação para instauração do devido procedimento licitatório e realização das demais 

providências cabíveis. 

 

Sem mais para o momento, elevamos votos de estima e consideração. 

 

 

Moreno, 10  de  fevereiro de 2023. 

 

 

____________________________________________ 

Edmilson Cupertino 

Prefeito 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
D

M
IL

S
O

N
 C

U
P

E
R

T
IN

O
 D

E
 A

LM
E

ID
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//m
or

en
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

A
1F

-6
2A

E
-E

A
98

-7
1E

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
A

1F
-6

2A
E

-E
A

98
-7

1E
6



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: EA1F-62AE-EA98-71E6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDMILSON CUPERTINO DE ALMEIDA (CPF 416.XXX.XXX-87) em 14/03/2023 09:49:17 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://moreno.1doc.com.br/verificacao/EA1F-62AE-EA98-71E6

https://moreno.1doc.com.br/verificacao/EA1F-62AE-EA98-71E6

